
Deskrypcja filmu wideo: Film prezentujący fragment szkolenia służb medycznych 

 

Głośna, ciężka muzyka gitarowa.  

Pierwsze ujęcie - policyjna gwiazda z napisem POLICJA LESKO, poniżej napis: Komenda Powiatowa 

Policji w Lesku, kolejne ujęcie policyjna gwiazda z napisem POLICJA, poniżej napis: Oddział Prewencji 

Policji w Rzeszowie. 

Kolejne ujęcie: na białym tle w lewym górnym rogu policyjna gwiazda z napisem POLICJA LESKO, 

poniżej napis Komenda Powiatowa Policji w Lesku, w prawym górnym rogu policyjna gwiazda z 

napisem POLICJA oraz napis Oddział Prewencji Policji w Rzeszowie. 

Poniżej czarną czcionką tekst:  

W dniach 9-10.03.2023r. oraz 23-24.03.20231. dzięki współpracy Komendy Powiatowej Policji w 

Lesku z Oddziałem Prewencji Policji w Rzeszowie, odbyło się szkolenie personelu medycznego, z 

zakresu technik samoobrony przeprowadzone przez funkcjonariuszy II Kompanii Oddziału Prewencji 

Policji w Rzeszowie. W trakcie tego szkolenia, każdy z uczestników nabył również wiedzę z zakresu: -

wybranych aspektów prawnych stosowania przymusu bezpośredniego w podmiotach leczniczych 

-aspektów prawnych stosowania obrony koniecznej i stanu wyższej konieczności, 

-Trudne rozmowy" psychologiczne, -aspekt kontaktu z osobą zaburzoną lub agresywną. 

Ujęcie kolejne - na chodniku pod szarą ścianą budynku stoi mężczyzna w dżinsach i bluzie, na głowie 

ma kaptur. Mężczyzna podchodzi do kosza na śmieci i kopie go.  

Ujęcie kolejne - na trawniku obok ogrodzenia stoi ten sam mężczyzna w dżinsach i bluzie, na głowie 

ma kaptur. Mężczyzna kopie nogą w stojącą na trawniku latarnię i przewraca się na trawę.  

Ujęcie kolejne - nadjeżdża karetka pogotowia z włączonymi sygnałami świetlnymi.  

Ujęcie kolejne - drzwi karetki otwierają się i wysiada dwoje ratowników - kobieta i mężczyzna. 

Podchodzą do mężczyzny leżącego na trawniku, ten podnosi się i wstaje, w ręce za plecami trzyma 

nóż.  

Ujęcie kolejne - mężczyzna w kapturze atakuje nożem ratownika. Ratownik trzyma w rękach torbę z 

apteczką, za jej pomocą odpycha napastnika. Następnie chwyta napastnika za ręce i razem z 

ratowniczką powalają mężczyznę na ziemię i obezwładniają. Zabierają i odrzucają z miejsca jego nóż. 

Ratownik przytrzymuje mężczyzna, w tym czasie ratowniczka bierze apteczkę wyjmuje z niej 

strzykawkę i aplikuje napastnikowi środki medyczne. Ratownik powiadamia służby poprzez 

krótkofalówkę.  

 

 

 


